
Zimní turnaj 
dorost

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Krojidlo Jan TJ Neratovice 2005 26

2 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 88

3 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 90

4 Kahoun Josef Sokol Louňovice p. Bl. 2006 38

5 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 73

6 Kubíček Dominik Kotlářka 2004 4

7 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 22

8 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 25

9 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 85

10 Vajda Michal TTC Praha 2004 56

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 65

12 Kolář Denis TJ sokol Český Brod 2006 37

13 Vohánka Antonín TTC Klánovice 2006 110

14 Řezníček Petr TJ Střížkov 2006 54

15 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 N

16 Valentová Klára TJ Sokol Český Brod 2006 17

17 Ilko Daniel TTC Klánovice 2006 N

18 Budínský Lukáš TTC Praha 2005 78

19 Průcha Alexandr TTC Praha 2006 80

20 Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 72

21 Růžička Robert Sokol Nusle 2006 N

22 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 95

23 Valenta Vojtěch TJ Střížkov 2005 87

24 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 92

25 Feriová Rozálie TJ Sokol Všetaty 2006 N

26 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 103

27 Stojka Kristián TTC Praha 2004 66

28 Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 63

29 Pešl Dominik TJ Sokol Všetaty 2002 42

30 Hurdálek Pavel TJ Neratovice 2004 35

31 Solar Jakub TJ Střížkov 2003 N

32 Hejný Matěj TJ Střížkov 2004 76



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kubíček Dominik
Kotlářka

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 1:3 1:3 3 4.

3. Hejný Matěj
TJ Střížkov

0:3 3:1 xxxxx 3:1 5 2.

4. Budínský Lukáš
TTC Praha

0:3 3:1 1:3 xxxxx 3.

Kubíček – Budínský 3:0(5,3,4), Trnková – Hejný 1:3(-4,8,-1,-2), Budínský – Hejný 1:3(-7,3,-10,-3),
Kubíček – Trnková 3:0(2,2,6), Trnková – Budínský 1:3(-7,6,-6,-8), Hejný – Kubíček 0:3(-4,-7,
-7)

Pořadí skupiny A
1. Dominik Kubíček – Kutlářka, 2. Matěj Hejný – TJ Střížkov, 3. Lukáš Budínský – TTC Praha, 4.
Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Valentová Klára
TJ Sokol Český Brod

xxxxx 3:0 3:2 3:0 6 1.

2. Solar Jakub
TJ  Střížkov

0:3 xxxxx 0:3 3:2 4 3.

3. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

2:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 2:3 0:3 xxxxx 3 4.

Valentová  - Štich 3:0(8,5,4), Solar – Bartoníčková 0:3(-4,-4,-4), Štich – Bartoníčková 0:3(-3,-2,-3),
Valentová – Solar 3:0(2,3,2), Solar – Štich 2:3(-7,9,-4,9,-4), Bartoníčková – Valentová 2:3(15,-12,-
7,7,7)

Pořadí skupiny B
1. Klára Valentová – TJ Sokol Český Brod, 2. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 3. Jakub
Solar – TJ Střížkov, 4. František Štich – TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Vohánka Antonín
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Stojka Kristián
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 0:3 4 3.

4. Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:0 xxxxx 5 2.

Jablončík – Přibyl 3:0(2,7,2), Vohánka – Stojka 0:3(-4,-4,-9), Přibyl – Stojka 3:0(9,8,11), Jablončík
– Vohánka 3:0(2,5,9), Vohánka – Přibyl 0:3(-6,-3,-1), Stojka – Jablončík 0:3(-7,-5,-5)

Pořadí skupiny C
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 3. Kristián Stojka –
TTC Praha, 4. Antonín Vohánka – TTC Klánovice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kůsová Adéla
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Valenta Vojtěch
TJ Střížkov

0:3 xxxxx 3:2 2:3 4
(5:5,97:98)

3.

3. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 2:3 xxxxx 3:2 4
(5:5,97:94)

2.

4. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

0:3 3:2 2:3 xxxxx 4
(5:5,96:98) 

4.

Kůsová – Horčák V. 3:0(4,8,4), Valenta – Čábela  3:2(7,-4,9,-10,10), Horčák V. - Čábela 0:3(-5,-
8,6,8,-11), Kůsová – Valenta 3:0(6,3,2), Valenta – Horčák V. 2:3(9,8,-8,-8,-9), Čábela – Kůsová
0:3(-4,-4,-4)

Pořadí skupiny D
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Filip Čábela – TTC Praha, 3. Vojtěch Valenta – TJ Střížkov,
4. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Krojidlo Jan
TJ Neratovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 3:0 2 3.

3. Kopecký Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 3:0 4 2.

4. Ilko Daniel
TTC Klánovice

0:3 0:3 0:3 xxxxx 4.

Krojidlo – Ilko  3:0(3,9,5), Pytelka – Kopecký 0:3(-7,-5,-10), Ilko – Kopecký 0:3(-8,-6,-4), Krojidlo
– Pytelka 3:0(3,8,5), Pytelka – Ilko 3:0(10,7,9), Kopecký – Krojidlo 0:3(-9,-5,-8)

Pořadí skupiny E
1. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 3. Tomáš Pytelka – TTC
Praha, 4.  Daniel Ilko – TTC Klánovice

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hurdálek Pavel
TJ Neratovice

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Feriová Rozálie
TJ sokol Všetaty

1:3 xxxxx 3:1 3:1 5 2.

3. Vajda Michal
TTC Praha

0:3 1:3 xxxxx 3:1 4 3.

4. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 1:3 xxxxx 3 4.

Hurdálek – Kulíšek 3:0(5,5,4), Feriová – Vajda 3:1(-11,10,8,9), Kulíšek – Vajda 1:3(-11,9,-5,-8),
Hurdálek – Feriová 3:1(-9,9,9,7), Feriová – Kulíšek 3:1(-9,7,7,10), Vajda – Hurdálek 0:3(-7,-8,-6)

Pořadí skupiny F
1. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 2. Rozálie Feriová – TJ Sokol Všetaty, 3. Michal Vajda – TTC
Praha, 4. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty

.



Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kolář Denis
TJ Sokol Český Brod

xxxxx 2:3 3:0 3:0 5 2.

2. Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

3:2 xxxxx 3:0 3:0 3 1.

3. Řezníček Petr
TJ Střížkov

0:3 0:3 xxxxx 3:0 2 3.

4. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Kolář – Chloupek 3:0(5,6,6), Šťastný – Řezníček 3:0(4,5,5), Chloupek – Řezníček 0:3(-9,-11,-6),
Kolář – Šťastný 2:3(-9,3,7,-8,-9), Šťastný – Chloupek 3:0(5,4,7), Řezníček – Kolář 0:3(-2,-8,-4)

Pořadí skupiny G
1. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 2. Denis Kolář – TJ Sokol Český Brod, 3. Petr Řezníček – TJ
Střížkov, 4. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty

Skupina H

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kahoun Josef
Sokol Louňovice p. Blaníkem

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Růžička Robert
Sokol Nusle

1:3 xxxxx 0:3 3:0 4 3.

3. Pešl Dominik
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Průcha Alexandr
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Kahoun – Průcha 3:0(8,2,8), Růžička – Pešl 0:3(-8,-6,-6), Průcha – Pešl 0:3(-9,-8,-4), Kahoun –
Růžička 3:1(7,4,-7,3), Růžička – Průcha 3:0(10,9,9), Pešl – Kahoun 0:3(-8,-6,-8)

Pořadí skupiny H
1. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem, 2. Dominik Pešl – TJ Sokol Všetaty, 3. Robert
Růžička – Sokol Nusle, 4. Alexandr Průcha – TTC Praha

Osmifinále
Kubíček  –  Kolář  3:0(9,4,2),  Kahoun  –  Přibyl  3:0(10,5,3),  Hurdálek  –  Bartoníčková  3:2(-9,-
5,11,9,8), Kůsová – Kopecký 3:1(-7,4,6,6), Jablončík – Feriová 3:2(-7,-7,3,3,8), Šťastný – Hejný
3:1(-10,4,6,8), Krojidlo – Čábela 3:0(6,6,4), Valentová – Pešl 1:3(-9,-7,9,-9)

Čtvrtfinále
Kubíček – Kahoun 3:0(7,6,2),  Hurdálek – Kůsová 3:1(9,3,-5,1), Jablončík – Šťastný 3:0(7,3,4),
Krojidlo – Pešl 3:1(9,-9,8,4)



Semifinále
Kubíček – Hurdálek 3:0(3,7,7), Jablončík – Krojidlo 0:3(-10,-9,-11)

Finále
Kubíček – Krojidlo 3:2(-7,7,-8,5,4)

O 3. místo
Hurdálek – Jablončík 3:2(6,-9,-10,9,13)

O 5. až 8. místo
Kahoun – Kůsová 3:1(2,7,-9,2), Šťastný – Pešl 3:2(-7,-10,7,9,7)

O 5. místo
Kahoun – Šťastný 3:0(10,8,11)

O 7. místo
Kůsová – Pešl 3:0(9,8,8)

O 9. až 16. místo
Kolář – Přibyl 1:2(3,-11,-11), Bartoníčková – Kopecký 0:2(-9,-6), Feriová – Hejný 2:1(9,-10,9),
Čábela – Valentová 0:2(-4,-5)

O 9. až 12.  místo
Přibyl – Kopecký 0:2(-9,-6), Feriová – Valentová 2:0(10,4)

O 9. místo
Kopecký – Feriová 2:3(7,11,-8,-7,-5)

O 11. místo
Přibyl – Valentová 2:1(12,-5,9)

O 13. až 16. místo
Kolář – Bartoníčková 1:2(-11,11,-8), Hejný – Čábela 2:1(6,-10,6)

O 13. místo
Bartoníčková – Hejný 1:2(5,-11,-6)

O 15. místo
Kolář – Čábela 0:3 w.o.

O 17. až 32. místo 
Budínský – Chloupek 2:0(5,1), Růžička – Vohánka 2:0(9,5), Vajda – Štich 2:0(2,5), Valenta – Ilko
2:1(8,-8,9), Stojka – Kulíšek 2:0(9,9), Řezníček – Trnková 0:2(-11,-10), Pytelka – Horčák V. 0:2(-
7,-8), Solar – Průcha 0:2(-9,-7)

O 17. až 24. místo
Budínský – Růžička 0:2(-5,-9), Vajda – Valenta 2:1(8,-4,8), Stojka – Trnková 2:1(9,-11,6), Horčák
V. - Průcha 2:0(7,7)

O 17. až 20. místo
Růžička – Vajda 1:2(-5,12,-2), Stojka – Horčák V. 2:1(-7,9,8)



O 17. místo
Vajda – Stojka 2:1(-10,7,7)

O 19. místo
Růžička – Horčák V. 2:0(7,9)

O 21. až 24. místo
Budínský – Valenta 2:1(5,-10,5), Trnková – Průcha 2:0(8,5)

O 21. místo
Budínský – Trnková 0:2 w.o.

O 23. místo
Valenta – Průcha 0:2 w.o.

O 25. až 32. místo
Chloupek – Vohánka 2:1(-8,8,9), Štich – Ilko 0:2(-10,-10), Kulíšek – Řezníček 2:0(12,10), Pytelka
– Solar 2:0(9,6)

O 25. až 28. místo
Chloupek – Ilko 2:0 w.o., Kulíšek – Pytelka 2:1(-12,6,4)

O 25. místo
Chloupek – Kulíšek 0:2(-3,-3)

O 27. místo
Ilko – Pytelka 0:2 w.o.

O 29. až 32. místo
Vohánka – Štich 0:2 w.o., Řezníček – Solar 2:1(10,-6,4)

O 29. místo
Štich – Řezníček 1:2(-3,6,-1)

O 31. místo
Vohánka – Solar 0:2 w.o.

Pořadí dvouhry
1.  Dominik  Kubíček  –  Kotlářka,  2.  Jan  Krojidlo  –  TJ  Neratovice,  3.  Pavel  Hurdálek  –  TJ
Neratovice,  4.  Tomáš  Jablončík  –  TJ  Sokol  Všetaty,  5.  Josef  Kahoun  –  Sokol  Louňovice  p.
Blaníkem, 6. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 7. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 8. Dominik Pešl
– TJ Sokol Všetaty, 9. Rozálie Feriová – TJ Sokol Všetaty, 10. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty,
11. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 12. Klára Valentová – TJ Sokol Český Brod, 13. Matěj Hejný
– TJ Střížkov, 14. Lucie Bartoníčková – TJ sokol Všetaty, 15. Filip Čábela – TTC Praha, 16. Denis
Kolář – TJ Sokol Český Brod, 17. Michal Vajda – TTC Praha, 18. Kristián Stojka – TTC Praha , 19.
Robert Růžička – Sokol Nusle, 20. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 21. Soňa Trnková – TJ Sokol
Český Brod, 22. Lukáš Budínský – TTC Praha, 23. Alexandr Průcha – TTC Praha, 24. Vojtěch
Valenta – TJ Střížkov, 25. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty,  26. Štěpán Chloupek – TJ Sokol
Všetaty, 27. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 28. Daniel Ilko – TTC Klánovice, 29. Petr Řezníček – TJ
Střížkov,  30.  František  Štich  –  TJ  Sokol  Všetaty,  31.  Jakub  Solar  –  TJ  Střížkov,  32.  Antonín
Vohánka – TTC Klánovice



Čtyřhra

Osmifinále
Kolář,  Valentová – bye,  Plešingr,  Judák – Čábela,  Průcha 0:2(-6,-6),  Pešl,  Jablončík – Pytelka,
Budínský  2:0(4,9),  Hurdálek,  Bartoníčková  –  Hejný,  Valenta  2:0(0,8),  Kubíček,  Kopecký  –
Chloupek, Štich 2:0(4,6), Kulíšek, Feriová – Řezníček, Solar 2:1(9,-5,5), Vajda, Stojka – Horčák V.,
Vohánka 2:1(-5,2,10), Kahoun, Krojidlo – bye 

Čtvrtfinále
Kolář, Valentová – Čábela, Průcha 2:1(9,-13,8), Pešl, Jablončík – Hurdálek, Bartoníčková 2:0(6,8),
Kubíček, Kopecký – Kulíšek, Feriová 2:0(7,4), Vajda, Stojka – Kahoun, Krojidlo 2:0(9,1)

Semifinále
Kolář, Valentová – Pešl, Jablončík 1:2(8,-9,-8), Kubíček, Kopecký – Vajda, Stojka 2:0(7,6)

Finále
Pešl, Jablončík – Kubíček, Kopecký 0:2(-8,-6)

O 3. místo
Kolář, Valenta – Vajda, Stojka 2:1(-11,8,6)

O 5. až 8. místo
Čábela,  Průcha – Hurdálek,  Bartoníčková 0:2(-9,-3),  Kulíšek,  Feriová – Kahoun, Krojidlo 1:2(-
6,11,-5)

O 5. místo
Hurdálek, Bartoníčková – Kahoun, Krojidlo 2:1(-7,9,6)

O 7. místo
Čábela, Průcha – Kulíšek, Feriová 2:0(7,9)

O 9. až 14. místo
Plešingr, Judák – bye, Pytelka, Budínský – Hejný, Valenta 2:1(-7,6,8), Chloupek, Štich – Řezníček,
Solar 0:2(-13,-5), Horčák V., Vohánka – bye

O 9. až 12. místo
Plešingr, Judák – Pytelka, Budínský 0:2 w.o., Řezníček, Solar – Horčák V., Vohánka 1:2(-6,6,-9)

O 9. místo
Pytelka, Budínský – Horčák V., Vohánka 2:0(10,6)

O 11. místo
Plešingr, Judák – Řezníček, Solar 1:2(-5,7,-3)

O 13. až 14. místo
Hejný, Valenta – Chloupek, Štich 2:0(2,6)

Pořadí čtyřhry
1. Dominik Kubíček (Kotlářka) a Václav Kopecký (TJ Sokol Všetaty), 2. Dominik Pešl a Tomáš
Jablončík (oba TJ sokol Všetaty), 3. Denis Kolář a Klára Valentová (oba TJ Sokol Český Brod), 4.
Michal  Vajda  a  Kristián  Stojka  (oba  TTC Praha),  5.  Pavel  Hurdálek  (TJ  Neratovice)  a  Lucie
Bartoníčková (TJ Sokol Všetaty), 6. Josef Kahoun (Sokol Louňovice p. Blaníkem) a Jan Krojidlo



(TJ Neratovice), 7. Filip Čábela a Alexandr Průcha (oba TTC Praha), 8. Matěj Kulíšek a Rozálie
Feriová (oba TJ Sokol Všetaty), 9. Tomáš Pytelka a Lukáš Budínský (oba TTC Praha), 10. Vojtěch
Horčák  a  Antonín  Vohánka  (oba  TTC  Klánovice),  11.  Petr  Řezníček  a  Jakub  Solar  (oba  TJ
Střížkov), 12. Martin Plešingr a Ondřej Judák  (oba TJ Sokol Všetaty), 13. Matěj Hejný a Vojtěch
Valenta (oba TJ Střížkov), 14. Štěpán Chloupek a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty)


